

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 376/2022
Stavba: Oprava propadlého potrubí Břlína, 5. květen

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			272 686,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	272 686,22	57 264,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			329 950,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

376/2022

Stavba:

Oprava propadlého potrubí Břlína, 5. květen

Místo:

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		272 686,22	329 950,33
376/2022	Oprava propadlého potrubí Břlína, 5. květen	272 686,22	329 950,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propadlého potrubí Břilina, 5. květen

Místo:

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 686,22

D HSV Práce a dodávky HSV

272 686,22

D 1 Zemní práce

63 123,69

1	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	40,000	370,12	14 804,80	CS ÚRS 2022 01
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	185,31	14 824,80	CS ÚRS 2022 01
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	344,42	5 166,30	CS ÚRS 2022 01
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,000	27,05	405,75	CS ÚRS 2022 01
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	165,06	2 475,90	CS ÚRS 2022 01
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,000	299,00	8 073,00	CS ÚRS 2022 01

VV

15,0*1,8

27,000

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000	22,77	341,55	CS ÚRS 2022 01
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	65,000	148,45	9 649,25	CS ÚRS 2022 01
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,000	222,26	2 000,34	CS ÚRS 2022 01
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	18,000	299,00	5 382,00	CS ÚRS 2022 01

VV

9*2 'Přepočtené koeficientem množství

18,000

D 5 Komunikace pozemní

110 190,60

11	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	40,000	218,41	8 736,40	CS ÚRS 2022 01
VV		2*20		40,000				
12	K	565R135R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - ručně	m2	20,000	1 665,01	33 300,20	
13	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	20,000	24,11	482,20	CS ÚRS 2022 01
14	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	20,000	21,63	432,60	CS ÚRS 2022 01
15	K	577134R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ručně	m2	20,000	1 649,45	32 989,00	
16	K	577155R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ručně	m2	20,000	1 712,51	34 250,20	

D 8 Trubní vedení

34 521,70

17	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	20,000	76,58	1 531,60	CS ÚRS 2022 01
18	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	20,000	164,86	3 297,20	CS ÚRS 2022 01
19	M	28611198	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10	m	20,300	563,00	11 428,90	CS ÚRS 2022 01

VV

20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

20,300

20	K	8791519R1	Napojení nového potrubí na stávající DN 150	kpl	2,000	500,00	1 000,00	
21	K	8791519R6	Napojení polymerbetonových žlabů na kanalizaci	kpl	2,000	500,00	1 000,00	
22	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtakovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	919,00	1 838,00	CS ÚRS 2022 01
24	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	956,00	1 912,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	771,00	1 542,00	CS ÚRS 2022 01
26	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	2,000	3 540,00	7 080,00	CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 461,83

28	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	43,000	150,88	6 487,84	CS ÚRS 2022 01
29	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	504,21	5 042,10	CS ÚRS 2022 01
30	M	592270R2	žlab odvodňovací z polymerbetonu ACO V150S 1,0 m typ 0.0	kus	9,000	1 910,97	17 198,73	
31	M	592270R3	žlab odvodňovací z polymerbetonu ACO V150S 1,0 m odtok DN150 s těs. typ 0.0.2	kus	1,000	2 349,40	2 349,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	592270R4	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton ACO V150S pro typ 0-20	kus	2,000	324,18	648,36	
33	M	562410R5	rošt můstkový 0,5 m ACO V150 D400/E600 litina	kus	20,000	936,77	18 735,40	
D 997 Přesun sutě							12 631,36	
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,741	59,16	753,76	CS ÚRS 2022 01
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	127,410	17,02	2 168,52	CS ÚRS 2022 01
VV 12,741*10 'Přepočtené koeficientem množství					127,410			
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,741	209,45	2 668,60	CS ÚRS 2022 01
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,640	557,00	7 040,48	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot							1 757,04	
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,902	76,72	1 757,04	CS ÚRS 2022 01